

**Årsredovisning**  
för  
**Blekinge Kök AB**  
559366-0573

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Blekinge Kök AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskrona den 15 april 2025



Örjan Andersson

Styrelsen och verkställande direktören för Blekinge Kök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning av köksluckor, köksstommar, spabad, pooler, träbyggnader samt annan specialinredning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	4 625	3 369	3 087
Resultat efter finansiella poster	289	109	685
Soliditet (%)	40,4	39,2	34,0

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	400 647	61 042	<b>486 689</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 042	-61 042	<b>0</b>
Årets resultat			171 311	<b>171 311</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>461 689</b>	<b>171 311</b>	<b>658 000</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 690
årets vinst	171 311
	<b>633 001</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	383 001
	<b>633 001</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 624 971	3 368 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 624 971</b>	<b>3 368 617</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 234 633	-1 454 236
Övriga externa kostnader		-524 611	-549 139
Personalkostnader	2	-1 566 337	-1 248 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-9 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 334 581</b>	<b>-3 260 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>290 390</b>	<b>107 760</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 208	1 668
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 251	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 043</b>	<b>1 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 347</b>	<b>109 428</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	-29 000
Förändring av överavskrivningar		2 028	-960
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-71 972</b>	<b>-29 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 375</b>	<b>79 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 064	-18 426
<b>Årets resultat</b>		<b>171 311</b>	<b>61 042</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 967

32 967

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**23 967**

**32 967**

**Summa anläggningstillgångar**

**23 967**

**32 967**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

50 380

51 938

**Summa varulager**

**50 380**

**51 938**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

328 345

291 017

Övriga fordringar

55 188

107 898

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

662 813

586 205

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 046 346**

**985 120**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 061 090

594 083

**Summa kassa och bank**

**1 061 090**

**594 083**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 157 816**

**1 631 141**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 181 783**

**1 664 108**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

461 690

400 647

Årets resultat

171 311

61 042

**Summa fritt eget kapital**

**633 001**

**461 689**

**Summa eget kapital**

**658 001**

**486 689**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

273 000

199 000

Akkumulerade överavskrivningar

7 698

9 726

**Summa obeskattade reserver**

**280 698**

**208 726**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

526 198

258 738

Skatteskulder

0

86 184

Övriga skulder

310 645

249 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

406 241

374 023

**Summa kortfristiga skulder**

**1 243 084**

**968 693**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 181 783**

**1 664 108**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 033	-3 033
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 033</b>	<b>-12 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 967</b>	<b>32 967</b>

Karlskrona den 15 april 2025



Örjan Andersson  
Verkställande direktör



Christian Pettersson